
 

 

FTE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS – EIRELI 
CNPJ nº 33.608.025/0001-21 
Nações Unidas, 1214 – 1º Andar. 

Porto Velho – RO 
E-mail: zettadistribuidoraro@gmail.com 

(69) 99286-6995 
 
 

Proposta de Preço 
ANEXO III 

À 
Governo do Estado de Rondônia 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
Equipe de licitação ÉPSILON 
 
Pregão Eletrônico nº 310/2022/ÉPSILON/SUPEL/RO 
DATA DE ABERTURA: 04 de agosto de 2022.  
HORÁRIO: às 09h00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF) 
 
Prezados Senhores:  
Apresentamos a V.Sª, nossa proposta de preço de fornecimento de Registro de preços para 
futura e eventual aquisição e materiais de manutenção predial com todos os insumos da 
tabela, conforme especificados no Termo de Referência, pelo preço global de R$ 579.219,73 
(quinhentos e setenta e nove mil, duzentos e dezenove reais e setenta e três centavos). 
 
 

ITEM Especificações UND QTD MAR/MOD DESC. 
% 

V. TOTAL 

05 Todos insumos da tabela SINAPI que 
congregam a área de materiais HIDRÁULICO 

para atender PORTO VELHO, ARIQUEMES, 
CACOAL, JARU, JI-PARANÁ, GUAJARÁ-
MIRIM, ROLIM DE MOURA, SÃO MIGUEL DO 
GUAPORÉ E VILHENA. ENTREGA EM 
PORTO VELHO, endereço indicado no item 
20.2.2. 

 
PERCENTUAL 

DE 
DESCONTO 

 
 
643.577,48  
 

 
 

SINAPI 

 
 

10% 

 
 

579.219,73 

 
 

R$ 579.219,73 
(Quinhentos e setenta e nove mil, duzentos e dezenove reais e setenta e três 

centavos). 
 

 

1. Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus 
Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de 
Referência.  
 

2. Declaramos que nos preços cotados estão incluídos todas as despesas que direta ou indiretamente, 
fazem parte do presente objeto, tais como: gastos da empresa com suporte técnica e administrativo, 
impostos, seguros, taxas ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, quaisquer 
acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente 
concedidos.  

 

 
Prazo de validade da Proposta: 120 dias.  

Prazo de entrega: Conforme Termo de Referência. 
Local de entrega: Conforme Termo de Referência. 
Dados Bancários: Banco Bradesco / Ag: 1294 / 67990-9 
Responsável pela cotação: Fernanda Emerick. 
 

mailto:zettadistribuidoraro@gmail.com


 

 

FTE COMÉRCIO DE MATERIAIS ELETRICOS – EIRELI 
CNPJ nº 33.608.025/0001-21 
Nações Unidas, 1214 – 1º Andar. 

Porto Velho – RO 
E-mail: zettadistribuidoraro@gmail.com 

(69) 99286-6995 
 
 

 
 

Porto Velho-RO, 04 agostos de 2022. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:zettadistribuidoraro@gmail.com

